
PRODUKTA PĀRSKATS
   FloodSax ir viegls, plakans un absorbējošs, tāpēc tos var 

izmantot mājās un uzņēmumos, lai novērstu ūdens noplūdi 
iekštelpās vai ārā, lai novērstu plūdu ūdeņu iekļūšanu. 
FloodSax® visā pasaulē ir pārdevis aptuveni 3 miljonus vienību.

IEGUVUMS
•   Vietu taupoša uzglabāšana un ātra un vienkārša lietošana.
• Tūlītēja aizsardzība pret plūdiem dienu un nakti.
• 5 gadu derīguma termiņš.
• Daudz videi draudzīgāks par smilšu maisiem.
• Bioloģiski noārdāms.

IESPĒJAS / PIETEIKUMS
FloodSax ir ļoti plakani un ar lielu virsmas laukumu, tāpēc 

tajos esošais gēla polimērs lieliski absorbē iekšējās ūdens 
noplūdes, noplūdes un izšļakstījumus, bieži vien 
visnepieejamākajās vietās, piemēram, zem katliem, zem 
grīdas dēļiem un zem caurulēm. Izmantojiet tos ārā kā 
alternatīvus smilšu maisus, lai apturētu vai novirzītu plūdu 
ūdeni.

KONTAKTI

IZMANTOJOT FLOODSAX

KĀ TIE STRĀDĀ PLŪDU GADĪJUMĀ
Iegremdējiet FloodSax ūdenī, un tas absorbēs un noturēs
aptuveni 20 litrus minūtēs, padarot FloodSax par tūlītēju
smilšu maisu bez smiltīm. To vienveidīgā forma padara tos 
ideāli piemērotus pagaidu plūdu barjerās.

• Pārstāvis MB Aviris, Kaunas, Lietuva
• Tel. +370 621 68746
• Tel. +370 685 68890
• e-pasts: mbaviris@yahoo.com


	Skaidrė 1

